городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                              от 29.06.2016  №19/156
О внесении изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 28.05.2014 № 67/665 «Об утверждении Положения об установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положения об установке информационных конструкций на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма»
В соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ивановской области от 14.12.2011 №347-рп «О мерах по формированию благоприятной архитектурной и информационной среды на территории Ивановской области», на основании ст.ст.29, 56 Устава муниципального образования «Городской округа Кинешма», решения городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва от 27.04.2016  № 16/128 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Кинешма, утвержденные решением городской Думы городского округа Кинешма»
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменение в решение городской Думы городского округа Кинешма от 28.05.2014 № 67/665 «Об утверждении Положения об установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положения об установке информационных конструкций на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» (далее – Решение):

1.1. Из названия Решения исключить слова: «Положения об установке информационных конструкций на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма»;

1.2. Пункт 2  Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (А.П.Коновалов) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма (А.Г. Волков).

	Исполняющий обязанности        главы городского округа Кинешма

___________________А.В.Пахолков
	            Председатель городской Думы городского округа Кинешма

________________М.А. Батин